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Преземете ја апликацијата soundcore за да ги прилагодите EQ поставките, да го искусите Режимот за игри, да 
ги прилагодите допирните контроли и светлосните ефекти, да го ажурирате фирмверот и да истражите повеќе 
функции.
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, обидете се повторно да ја 
инсталирате апликацијата или ажурирајте ја до најновата достапна верзија во вашата продавница за мобилни 
апликации.
Кликнете на овој линк за преземање: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore
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1. Прилагодлив ушен закачувач
2. Област за допир
3. Прилагодливо LED светло
4. Контактори за полнење
5. Звучен излез
6. USB-C порт за полнење
7. Индикатор за куќиште за полнење

ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ
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1.	За прва употреба, отстранете ги изолационите налепници од слушалките.
2.	Вратете ги слушалките во кутијата за полнење.
3.	Повторно извадете ги слушалките.Слушалките автоматски ќе се вклучат и ќе влезат во режим на спарување 

преку Bluetooth.
Одберете „soundcore V20i“ на Bluetooth листата на вашиот уред за да се поврзете. 
За време на спарувањето, LED светилките на двете слушалки ќе трепкаат сино. Откако спарувањето е 



успешно, LED светлата на обете слушалки ќе остане вклучено за 1 секунда и потоа ќе се исклучи.
Откако ќе се поврзат, слушалките автоматски ќе се поврзат повторно со вашиот уред секој пат кога ќе го 
отворите футролата за полнење и ќе ги извадите слушалките, под услов да не ја избришете историјата на 
парење од вашиот уред.
*	 Слушалките ќе се вклучат само кога ќе се извадат од кутијата.

РАЧНО ПОВРЗУВАЊЕ
За рачно активирање на режимот за поврзување преку Bluetooth, извадете ги двете слушалки од куќиштето за 
полнење, потоа истовремено допрете и задржете ги површините за допир на двете слушалки 3 секунди.Во овој 
момент, слушалките ќе влезат во режим на поврзување.
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ДВОЈНИ ПОВРЗУВАЊА
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Метод 1: Користење на Апликацијата soundcore
Во апликацијата soundcore, допрете ја иконата за Поставки која се наоѓа во горниот десен агол на интерфејсот 
на апликацијата. Потоа изберете Двојни поврзувања > Овозможи двојни поврзувања > Поврзи нов уред.

Метод 2: Рачно спарување со вториот уред
Додека ги носите слушалките, притиснете и држете ја областа за допир на двете слушалки за 3 секунди 
додека не слушнете гласовна најава за влегување во режим на спарување. Потоа можете да продолжите со 
поврзување со вториот уред.
*	 Функцијата за двојно поврзување е овозможена по стандард. 



НОСЕЊЕ
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1.	Земете ги слушалките и повлечете ја закачалката за уво целосно надесно до позицијата LV4 (најголемата 
закривеност).

2.	Ротирајте ги увесните држачи долж ушната школка за да постигнете правилно позиционирање.
3.	Откако ќе ги ставите слушалките, можете да ги поместувате закачалките напред-назад низ четири нивоа 

додека не најдете најудобното вклопување.

ЗВУЧНИ ЕФЕКТИ

Во апликацијата soundcore, основниот звучен ефект е „soundcore Signature“, специјална претходна поставка 
препорачана од тимот на soundcore.Ние нудиме 22 EQ претходно поставени функции за различни сценарија.
Можете да менувате помеѓу овие претходно поставени опции според вашите преференции.
Дополнително, можете да креирате свој звук профил со прилагодување на осум лизгачи на страницата 
„Прилагодлив Еквилајзер“.



КОНТРОЛИ НА ДОПИР
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* Customize in App * Customize in AppVoice 
Assistant

Voice 
Assistant

×2: Допрете двапати       2s: Допрете и задржете 2 секунди
*	 Можете исто така да ги прилагодите контролите во апликацијата soundcore.

TWS режим Моно режим

Репродуцирај / Пауза Двапати допри (R) Двоен допир

Претходна песна *Приспособете во апликацијата 
soundcore /

Следна песна Двоен допир (L)

Одговор Двоен допир (L/R) Двоен допир

Одбиј повик/ Заврши 
повик

Притиснете и држете 2 секунди (L/
R) Притиснете и задржете 2 секунди

Зголемување на јачината 
на звукот *Приспособете во апликацијата 

soundcore
*Приспособете во апликацијата 
soundcoreНамалување на јачината 

на звукот

Активирајте гласовен 
асистент

*Приспособете во апликацијата 
soundcore *Приспособете во апликацијата 

soundcore



Приспособете ги контролите на допир во апликацијата soundcore
*	 Сегашните слики на корисничкиот интерфејс се само за илустративни цели.Содржината на вистинскиот приказ 

може да се разликува во зависност од различни верзии на софтверот.

Во делот Контроли на почетната страница, ќе можете да ги приспособите следниве функции за допирните 
контроли на левата или десната слушалка: Зголемување/намалување на јачината на звукот, менување 
песни, пуштање/паузирање музика, активирање на Гласовниот Асистент и вклучување/исклучување на 
Шарените Светла.
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1.	Вратете ги закачувачите за уши во позиции LV1, потоа ставете ги слушалките во кутијата за полнење и 
затворете ја.
•	 Целосно исушете ги слушалките и USB-C приклучокот за полнење пред да ги полните.

2.	Поврзете го куќиштето за полнење со извор на енергија користејќи го приложениот USB-C кабел за полнење.
* Целосното полнење на батеријата на куќиштето за полнење трае околу 2,5 часа.



ИСКЛУЧУВАЊЕ НА УРЕДОТ
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За да ги исклучите, вратете ги двата слушалки во куќиштето за полнење.Ве молиме имајте предвид дека треба 
да ги вратите ушните куки на двете слушалки во позициите LV1 за да можат да се вклопат во куќиштето за 
полнење.

*	 Слушалките автоматски ќе се исклучат по 30 минути ако не се поврзани. Должината може да биде 
приспособено во апликацијата soundcore.

РЕСЕТ
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Ресетирајте ако слушалките имаат проблеми со спарување меѓу себе или со други уреди.
Извадете ги слушалките од куќиштето за полнење, потоа допрете и држете ги чувствителните области на двете 
слушалки истовремено 10 секунди додека не слушнете гласовен сигнал.Во овој момент, вашите слушалки се 
успешно ресетирани.

ВОДИЧ ЗА LED СВЕТИЛКИ

За проверка на нивото на батеријата:

3s

3s

0% -45%

46% -100%

Кога ќе ги вратите слушалките во кутијата за полнење, индикаторот на кутијата за полнење ќе ви покаже колку 
батерија останува во кутијата:
Кога нивото на батеријата е од 0% до 45%, индикаторот ќе трепка три пати и потоа ќе се исклучи.
Кога нивото на батеријата е од 46% до 100%, индикаторот ќе свети три секунди и потоа ќе се изгаси.



Кога се полни:

При полнење, индикаторот на кутијата за полнење ќе продолжи да трепка.Кога полнењето ќе заврши, 
индикаторот ќе остане постојано вклучен.

Шарени светла на слушалките
*	 Сегашните слики на корисничкиот интерфејс се само за илустративни цели.Содржината на вистинскиот приказ 

може да се разликува во зависност од различни верзии на софтверот.

Шарените светлосни ефекти на двете слушалки треба да се активираат преку апликацијата soundcore.
Можете да изберете помеѓу четири светлосни ефекти: Светло вклучено, Дишење, Блиц, Музика што следи. 
Допрете на Повеќе подесувања за да ја прилагодите осветлувањето, времетраењето, боите и шарите.



АЖУРИРАЊЕ НА ФИРМВЕР
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Ќе бидете информирани штом ќе биде откриена нова верзија на фирмвер кога ќе ги поврзете слушалките 
со апликацијата.Осигурете слушалките да бидат надвор од кутијата за полнење додека ажурирањето на 
фирмверот не заврши.За време на ажурирањето, избегнувајте каква било употреба.

СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промени без претходна најава.

Влез 5V  0.52A

Излез 5V  0.12A

Капацитет на батеријата 700mAh

Време на полнење Слушалки: 1,5 часа
Куќиште за полнење: 2,5 часа

Драјвер единица 16мм

Фреквенциски одговор 20~20kHz

Импеданса 16Ω

Водоотпорен рејтинг 
(слушалки) IP55

Bluetooth верзија Bluetooth 5.4

Bluetooth опсег 10м



ИНФОРМАЦИИ ЗА КЛИЕНТСКА УСЛУГА И УСОГЛАСЕНОСТ

 
service@soundcore.com
support.mea@soundcore.com (Само за Блискиот Исток и Африка)
support@anker.com (日本 )
+1 (800) 988 7973 (САД/Канада)
+44 (0) 1604 936200 (Велика Британија)
+49 (0) 69 9579 7960 (DE)
03 4455 7823 (日本 ) 
+86 400 0550 036 (中国 ) 
+82 02-1661-9246 (한국 ) 
+971 529750842 (Блискиот Исток и Африка)
+971 8000320817 (ОАЕ)
+966 8008500030 (KSA)
+965 22069086 (Кувајт)
+20 8000000826 (Египет)
+61 3 8331 4800 (Австралија)
+90 (850) 460 14 14 (Турција)
+8 (800) 511-86-23 (Русија)
+91 18003138831 (Индија)


